
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

PIRANHA 09/2D SIURBLYS (10m kabelis) - 1731.51 €

APRAŠYMAS:

„Piranha PIR-09/2-D01*10-P“ ABS gamintojo siurblys su smulkintuvu. Siurblys  turi unikalią
„Piranha“ smulkinimo sistemą, naudojamą patikimam ir ekonomiškam nuotekų išpumpavimui,
užtikrinant aukštą slėgį. Skirtas nuotekoms šalinti iš namų, ypač kaimo vietovėse, kur reikia įveikti
aukštą pakėlimą arba kur galima nutiesti tik mažo skersmens vamzdžius.   YPATYBĖS Unikali ABS
Piranha smulkinimo sistema, galinti susmulkinti tokius daiktus kaip audiniai ir plastikiniai maišeliai.
Skirtas nuotekoms, kuriose yra subproduktų, organinių priemaišų, pumpuoti. Piranha 08 ir 09 su MF
moduliniu varikliu „Piranha 08“ ir „09“ galima įsigyti kaip KS versiją su plūdiniu jungikliu. Piranha
08 ir 09 yra specialiai sukurtos buitinėms reikmėms. Maksimali leistina terpės temperatūra yra iki
+40° C arba trumpalaikė iki +60° C (maks. 5 minutės). Mažo skersmens nuotekų išleidimo
vamzdžiams: nuo 1¼" colio. Mažos montavimo išlaidos dėl mažo skersmens išleidimo vamzdžių.
Šilumos jutikliai statoriuje išjungia siurblį perkaitimo atveju ir automatiškai siurblys paleidžiamas
varikliui atvėsus.   MEDŽIAGOS Viršutinis korpuso dangtis - nerūdijantis plienas 1.4301 (AISI 304)
Variklio korpusas-ketus EN-GJL-250 Rotoriaus velenas - nerūdijantis plienas 1.4021 (AISI 420)
Darbaratis - poliamidas Tvirtinimo detalės - nerūdijantis plienas 1.4401 (AISI 316)   TECHNINIŲ
SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS Išvadas: vidinis sriegis - G 1¼ “ Variklio galia: Iš elektros tinklo -
2,56 kW Iš variklio veleno - 2,0 kW Nominali srovė - 4,64A Nominali įtampa - 400V 3 ~ Apsukos -
2900 aps/min Kabelio ilgis - 10 m Kabelio tipas- 4G1.0 Svoris - 23 kg   Gamintojas: ABS Sulzer  

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 12.5



Įtampa, V 380

Maks. kėlimo aukštis (m.) 21

Variklio galingumas (kW) 2.6


